
kód jaga

MA RIX
KY ICE

Sedí babka při ohnisku,
měří vodu z misky v misku,
dvanáct misek v jedné řadě.
Pán u baby na poradě.

Milí hráči,

zadání aktivity si můžete vypůjčit u organizátora v nedalekém přístřešku. Zadání nijak ne-
ničte, neotvírejte, ani neochutnávejte, zkrátka jej po vyluštění či po uplynutí časového limitu
odevzdejte organizátorovi pokud možno v nezměněném stavu. Čas, který máte na jeden po-
kus pro splnění aktivity, se může lišit podle počtu čekajících týmů, vždy na něj však budete
mít alespoň 7 minut. V případě neúspěchu se můžete kdykoli znovu zařadit do fronty a pokus
opakovat.

Řešením aktivity je heslo, podstatné jméno v prvním pádě. Zadejte jej do webinfa ve tvaru
HESLO jaga heslo

Pokud zadáte chybné heslo, můžete zadat další až po 5 minutách.

Jděte na úsek 89


